[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   от 10.01.2022 г.
	    с. Тазбичи

	                           №  1

[bookmark: bookmark1]О возложении обязанности
по ведению воинского учета
на время отпуска

Во исполнение Федеральных законов от 31 мая 1996 года №61-ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2006 года №719 «Положение о воинском учете» и от 26 февраля 1998 года № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организации» администрация Тазбичинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т :

[bookmark: _GoBack]1.Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе на 2022 год, возложить на секретаря-машинистка администрации Тазбичинского сельского поселения Сулаеву Аминат Румановну.
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Сулаевой А.Р. временное исполнение обязанностей возложить на главного специалиста администрации Тазбичинского сельского поселения Зулаева Расула Хамзатовича
3. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах администрации Тазбичинского сельского поселения и на официальном сайте администрации Тазбичинского сельского поселения http://tazbichu.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Тазбичинского сельского поселения                                                      Ж.А. Зулаев
image1.png